
-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 33*
PUNTUACION CAD. HOM .- Resultado Final Fecha..: 30/03/18

Distancia.: 60 Vueltas (15-Km)  Sprints: 6   Tiempo: 20:15.120     Media: 44,440 Km/h

Pto Dor Nombre    Equ 1 2 3 4 5 6 Usp  -  + Total
   1º 180 SEIN, Haritz VAS 5 5 5 4 3 19  
   2º 65 TERRASA, Marc IBA 3 3 2 10 1 18  
   3º 95 CAZORLA, Antonio david CVA 2 6 2 8  
   4º 88 GONZALEZ, Antonio CYL 5 2 4 7  
   5º 68 GOMEZ, Ivan CYL 2 2 3 5 7  
   6º 77 MARIN, Juan MUR 5 8 5  
   7º 80 LOSARCOS, Adrian NAV 3 16 3  
   8º 75 GOMEZ, Juan miguel MAD 3 19 3  
   9º 71 GORDILLO, Abel CAT 2 6 2  
  10º 93 GUTIERREZ, Jorge EXT 1 1 10 2  
  11º 82 MURLA, Andreu CVA 1 1 11 2  
  12º 76 MOLINA, Mguel angel MAD 7 0  
  13º 92 TORRENT, Pau CAT 9 0  
  14º 70 PORTILLO, Miguel CLM 12 0  
  15º 73 CARRASCOSA, Pablo EXT 13 0  
  16º 79 ECHEVERRIA, Martzel NAV 14 0  
  17º 62 LLAMAZARES, Gabriel AST 15 0  
  18º 64 MOYA, Albert IBA 17 0  
  19º 63 MESA, Guillermo AST 18 0  

66 LAGOSTENA, Ignacio BIK DNF  
69 CANO, Jose CLM DNF  
78 SANCHEZ, Jose MUR DNF  
84 ROMERO, Jaime VAS 1 DNF  

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04
PUNTUACION CAD.- Clasificacion Final / MEDALLERO

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Pun. Medalla  
1º 180 SEIN, Haritz 10063947333 CAH VASCA 19 -Oro
2º 65 TERRASA, Marc 10040407958 CAH BALEAR 18 -Plata
3º 95 CAZORLA, Antonio david 10041619246 CAH VALENCIANA 8 -Bronce
4º 88 GONZALEZ, Antonio 10042392822 CAH CASTELLANO LEONE 7
5º 68 GOMEZ, Ivan 10041792331 CAH CASTELLANO LEONE 7
6º 77 MARIN, Juan 10040917008 CAH MURCIANA 5
7º 80 LOSARCOS, Adrian 10042500734 CAH NAVARRA 3
8º 75 GOMEZ, Juan miguel 10041663096 CAH MADRILEÑA 3
9º 71 GORDILLO, Abel 10040755946 CAH CATALANA 2

10º 93 GUTIERREZ, Jorge 10042905912 CAH EXTREMEÑA 2
11º 82 MURLA, Andreu 10037692766 CAH VALENCIANA 2
12º 76 MOLINA, Mguel angel 10043677666 CAH MADRILEÑA
13º 92 TORRENT, Pau 10039917302 CAH CATALANA
14º 70 PORTILLO, Miguel 10041897011 CAH CASTELLANO MANC
15º 73 CARRASCOSA, Pablo 10041587924 CAH EXTREMEÑA
16º 79 ECHEVERRIA, Martzel 10052575293 CAH NAVARRA
17º 62 LLAMAZARES, Gabriel 10041987341 CAH ASTURIANA
18º 64 MOYA, Albert 10041032600 CAH BALEAR
19º 63 MESA, Guillermo 10041712206 CAH ASTURIANA

69 CANO, Jose 10050994496 CAH CASTELLANO MANC DNF
84 ROMERO, Jaime 10049126440 CAH VASCA DNF
66 LAGOSTENA, Ignacio 10041069982 CAH BIKE JEREZ. AUT. F. DNF
78 SANCHEZ, Jose 10074475570 CAH MURCIANA DNF

El Jurado Técnico


